
Grønngruppa er helt nye i barnehagen, og er 
inne i en veldig spennende tid med utforsking 
og lek. Vi ønsker å bruke dette prosjektet til at 

barna skal bli bedre kjent med seg selv, 
hverandre og de voksne i barnehagen, i lek og 

samspillssituasjoner i hverdagen.

Vi har lagd et familietre med bilder av 
enkeltbarnet og familien, som har funnet 

plassen sin på «grønnrommet». Dette treet 
bruker vi daglig i samtaler med barna for å bli 

bedre kjent med hverandre.



I løpet av et barnehageår har vi to større prosjekter, et 
på høsten og et på våren. Tema for disse prosjektene 
blir tilpasset etter barnas interesser, men også deres 
forutsetninger. Prosjektarbeid gir muligheter for 
utforsking og undring, og gir barna nye impulser som 
kan brukes inn i lek. Barna vil i løpet av 
prosjektperioden få erfaringer med samspill, lek, 
følelser, og fellesskap.

Visjon og mål i Leangen kulturbarnehage
Vi i Leangen kulturbarnehage skal alltid gjøre 
hverdagen til det beste for barna. Vi skal ivareta 
barnas behov for omsorg og lek, samt fremme læring 
og danning. Videre skal vi ha en hverdag med 
utgangspunkt i Rammeplanen og gi barna «EN GOD 
START PÅ LIVET».



Språket utvikles voldsomt hos 1-åringene. Ord 
knyttes til ting, handlinger, følelser og behov. 

Kroppslige uttrykk er fremtredende og de lærer 
seg å tolke andres signaler. Personalet skal 

hjelpe barna ved benevning, utvidelse av deres 
eget språk og å oppdage og forstå andres 

uttrykk. I denne prosjektperioden vil vi fokusere 
på å bevisstgjøre barnet på egen kropp og 

identitet. ”Æ, mæ, mitt, mine”

Leangen Kulturbarnehage skal arbeide for at 
hvert enkelt barn skal få en god selvfølelse og 

fornuftig selvbevissthet. De skal lære å 
respektere hverandre, og lære hvordan man 
skal omgå andre slik at alle har det bra. Ved 

hjelp av dokumentet #heltnormalt samt 
prosjektplanen, skal vi arbeide i de ulike 
aldersgruppene for å fremme god sosial 

kompetanse og et godt psykososialt miljø.



I denne prosjektperioden skal vi 
fokusere på fellesskap som tema. 
Vi skal bruke mye tid på å fremme 
et fellesskap hvor barna finner et 
felles fokus. Vi bruker «Bukkene 

bruse» som en impuls, for å jobbe 
mot et felles fokus for barna. Vi vil 

møte en fiktiv figur «Bukken 
Bjarne» som vil være et bindeledd i 

prosjektperioden. 



Hei hei, jeg er Bukken Bjarne.  Jeg 
elsker å synge sanger, fortelle 

eventyr og leke sammen med dere 
på grønngruppa. Håper dere vil bli 
kjent med meg, og leke sammen 

med meg!



Mål 2: Barna skal bli mer bevisst 
seg selv og de andre barna.

Mål 1: Barna skal få kjenne på 
tilhørighet til barn og voksne på 

gruppa si.

Mål 3: Barna skal bli kjent med 
ulike sanger, fortellinger og 

materialer



Profilområdene våre brukes både for 
sin egenverdi og som metode for å nå 

våre prosjektmål. Det at vi arbeider 
med et tema gir gjerne automatisk 
inspirasjon til å utforske bruken av 

profilområdene ytterligere. 
Detaljeplaner for innholdet i prosjektet 
kommer i ukeplanen. Varighet blir så 

lenge vi ønsker det. 



Drama
Barna skal bli  bedre kjent med evntyret om de tre 
bukkene bruse. Dette er et kjent og kjært eventyr som 
barna vil få et enda bedre kjennskap til etter denne 
perioden. Dette gjennom bordteater, forestilling og 
rollelek. Vi vil ha kostymer og rekvisitter lett tilgjengelig 
for barna, slik at de blir en del av hverdagen og leken 
deres.

Musikk
Vi blir kjent med flere forskjellige sanger, og spesielt 
«Bukken bruse» sangen og «Bukken Bjarne» sangen. Vi 
ønsker å skape et fellesskap rundt musikken. Sangene 
blir hengt opp på grønnrommet, slik at vi hver dag finner 
de lett tilgjengelig. Sangene vil bli tatt i bruk både under 
måltid, samlinger og i spontane situasjoner. Vi skal også 
ta i bruk instrumenter i samlingsstunder med barna. 
Dette bidrar til det gode samspill og felles opplevelser for 
barna.



Forming
Vi lager et felles bilde med maling, hvor barnas 
nysgjerrighet, undring og utprøving skal forsøkes å bli 
stimulert av de ansatte. Dette bildet skal være et bilde 
som symboliserer fellesskapet på grønngruppa. Alle 
skal med når vi maler med kroppen. 

Fysisk aktivitet
Barna skal få muligheten til å sanse, oppleve, leke, lære 
og skape med kroppen som utgangspunkt, både inne 
og ute. Vi tar med oss Bukkene bruse på tur, og ønsker 
at barna skal oppleve sosial samhandling, motivasjon 
og mestring ut i fra egne forutsetninger. 

Matglede
I løpet av prosjektperioden skal vi fortsette å bygge et 
godt grunnlag for gode måltidssituasjoner. Dette skal 
bidra til å skape matglede og fellesskap i gruppa, 
gjennom medvirkning og deltakelse. 



Store bukken bruse, stanget trollet ned i vann

Og nå går alle bukker, ned til setersvang

Nå er denne visa slutt, bukkene går ofte ut og

Tramper over brua, Bort til seterstua

Lille bukken bruse, Trippet over trollebru

Nå tar jeg deg sa trollet, og var så grom i hu

Nei og nei ta ikke meg, jeg er tynn og liten jeg

Den som kommer etter, mye mere metter

"Så gå da" sa trollet. Mellom bukken bruse…..

Store bukken bruse, trampet over trollebru

Nå tar jeg deg sa trollet, og var så grom i hu

Bare kom jeg stanger deg, jeg er ikke redd for deg

Bang og pang det skramlet, store trollet ramlet



(melodi: blekkulf)

Hei på deg her er jeg

Bukken Bjarne er meg

Jeg liker å synge, og elsker å gynge

Jeg synger og gynger

Og jeg tar en sjans

Kom bli med og dans

Bambambam, bambambam, 

bambambambambam



(melodi: blekkulf)
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